
N
°

10
5.

0 
du

  
09

/0
6/

20
16

TOURNAN / VILLIERS � HAUSSMANN ST LAZARE

CIRCULATION POUR LES SOIRÉES DU VENDREDI 8 JUILLET AU 
DIMANCHE 10 JUILLET

RETROUVEZ CES INFORMATIONS SUR TRANSILIEN.COM OU L’APPLI SNCF.

Allongement du temps de parcours : + 15 minutes environ

Vous êtes en gare de Rosa Parks, pour vous rendre à Paris :
Prendre le Tram T3B – Direction Porte de la Chapelle / Correspondance avec le métro Ligne 12 ou Direction Porte de 
Vincennes / Correspondance avec le RER A

Pour vous rendre en gare de Rosa Parks :
Sens Tournan / Villiers - Haussmann St Lazare : Descendre à Magenta et reprendre un train à destination de Villiers, 
Tournan ou Chelles-Gournay et descendre à Rosa Parks.

Sens Haussmann – Villiers / Tournan : La gare Rosa Parks est desservie dans ce sens uniquement, vous pouvez emprunter 
un train au départ de Magenta à destination de Villiers, Tournan ou Chelles Gournay et descendre à Rosa Parks.

Nom du train HAVA HOVE HIVE HOTA HIVE HOTY HIVE HOTY HIVE HOTY

Tournan 21h52 22h26 22h56 23h26 23h56

Gretz Armainvilliers 21h57 22h31 23h01 23h31 00h01

Ozoir la Ferrière 22h01 22h35 23h05 23h35 00h05

Roissy en Brie 22h05 22h39 23h09 23h39 00h09

Emerainville Pontault-Combault 22h09 22h42 23h12 23h42 00h12

Yvris Noisy le Grand 22h12 22h46 23h16 23h46 00h16

Villiers sur Marne-Le Plessis Trév. 22h16 22h20 22h35 22h50 23h05 23h20 23h35 23h50 00h05 00h20

Boullereaux Champigny | 22h23 22h38 22h53 23h08 23h23 23h38 23h53 00h08 00h23

Nogent le Perreux | 22h26 22h41 22h56 23h11 23h26 23h41 23h56 00h11 00h26

Val de Fontenay 22h22 22h29 22h44 22h59 23h14 23h29 23h44 23h59 00h14 00h29

Rosny sous Bois | 22h31 22h46 23h01 23h16 23h31 23h46 00h01 00h16 00h31

Rosny Bois Perrier | 22h34 22h49 23h04 23h19 23h34 23h49 00h04 00h19 00h34

Noisy le Sec 22h27 22h37 22h52 23h07 23h22 23h37 23h52 00h07 00h22 00h37

Pantin 22h31 22h41 22h56 23h11 23h26 23h41 23h56 00h11 00h26 00h41

Rosa Parks 22h35 22h45

Magenta 22h39 22h50 23h05 23h20 23h35 23h50 00h05 00h20 00h35 00h50

Haussmann Saint-Lazare 22h43 22h54 23h09 23h25 23h39 23h55 00h09 00h25 00h39 00h55

LA GARE ROSA PARKS N'EST PAS DESSERVIE

DERNIERS TRAINS À DESSERVIR LA GARE ROSA PARKS

Le vendredi 8 juillet : Le train NOHY de 01h12 au départ d'Haussmann St Lazare et à destination de Magenta est supprimé - Il n'y a pas de bus de remplacement.

L M M J V S D

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

JUILLET 2016


